

Bilaga



Medborgare förslag till yttrande över

Utställningsskedet för Detaljplan med Dnr 2007-36742-54

**Vi i Farsta Strand säger bestämt nej till den föreslagna terrass husen på Ullerudsbacken.**

*Byggherren har kommit med ett förslag till byggnation på Ullerudsbacken mitt emot de befintliga höghusen 54-78. Ett förslag som skulle förstöra Farsta Strands mest värdefulla biotop och innebära ett intrång i den söderslutning som är naturmark med anslutning till sjön. Den unika karaktären för vårt områdes tidsepoker skulle påverkas kraftigt. Det finns inga proportioner mellan de värden som förstörs för alltid och de 23 föreslagna lyxlägenheterna. Vi motsätter oss denna exploatering.*

Det som kännetecknar Farsta Strand är bebyggelsen från 60-talet, samt villorna från förra sekelskiftet, en byggnation som visar ambitionerna att förvekliga Södertörns Villastad och den värdefulla natur som finns bevarad i anslutning till sjön och strandpromenaden.

Folk som kommer till Farsta Strand häpnar över hur fint och överraskande övergången sker mellan tidsepokerna. Ullerudsbackens bergskam bildare en naturlig gräns. Tar man som i förslaget bort denna bergskam förstörs intrycket av tidsepokerna som nu samsas så väl och de trasas sönder.

Naturen/ädellövskogen är en sammanhängande biotop, där flera rödlistade arter påvisats. Skogen, som vi kallar Strandskogen, används dagligen av bl.a. Farsta Strands Förskolor och Skolor för lek- och lärande i en naturlig miljö där de kan känna sig avspända och få röra sig på en plats som inte är platt som asfalt eller inomhusmiljöer. Detta är viktigt att barn har en naturlig miljö att vistas i närområdet.

Vi i Farsta Strand har vid flera tillfällen tagit initiativ till bebyggelse och förtätning i vår stadsdel, i kv. Gåsö vid tunnelbanan, efter Ågestabroväg "Larsboda bollplan" och nu vid Ågestabroväg upp mot Kristinehamsgatan "Bernats Bil"

Ovanstående projekten kommer att öka befolkningen och var ett välkommet tillskott av bostäder i Farsta området det är av stort värde att kompletteringsbebyggelse sker omsorgsfullt och med respekt mot de boende i stadsdelen och att naturvärdena bevaras.

Den nu föreslagna bebyggelsen tillför inte något stort antal bostäder, den förstör bara de stora naturvärden som finns i Farsta Strandskogen. De stora naturvärdena beskrivs på ett bra sätt i Farsta stadsdels förvaltnings skrivelse "Naturstig i Farsta strand" som bifogas samt Söderorts Naturförenings inläga i det första samrådsskedet som bifogas.

Det är angeläget att värna naturvärdena när befolkningen ökar kraftigt i Farsta området, och Farsta strandskogen har de värdena som skall bevaras för en levande stadsdel.

Robert Eriksson med flera.